
Urząd Miejski w Ciechanowcu
BIP - Urząd Miejski w Ciechanowcu

Zarządzenie Nr 75/22

Burmistrza Ciechanowca

 z dnia 26 września 2022 r.

 w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miejskiej w Ciechanowcu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

 §1

Określam sposób realizacji uchwał Rady Miejskiej w Ciechanowcu podjętych na XLIV sesji w dniu 8 września 2022 r. według harmonogramów stanowiących
załączniki od Nr 1 do Nr 5 do zarządzenia.

 §2

 Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 harmonogramów.

  §3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Metryka strony

Zarządzenie Nr 75/22 Burmistrza Ciechanowca z dnia 26 września 2022 roku

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miejskiej w Ciechanowcu

 ( 1.3 MB )Załączniki do Zarządzenia nr 75-22.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Ciechanowcu
Wytwarzający/odpowiadający: Obsługa Rady
Data wytworzenia: 2022-09-26

Wprowadzający: Magdalena Kondraciuk

Data modyfikacji: 2022-11-24

Opublikował: Magdalena Kondraciuk

Data publikacji: 2022-11-24

http://bip.um.ciechanowiec.wrotapodlasia.pl/resource/119500/18237/Za%2525C5%252582%2525C4%252585czniki+do+Zarz%2525C4%252585dzenia+nr+75-22.pdf
http://bip.um.ciechanowiec.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18237
mailto:kondraciuk.m@ciechanowiec.pl
mailto:kondraciuk.m@ciechanowiec.pl

	Urząd Miejski w Ciechanowcu
	Zarządzenie Nr 75/22 Burmistrza Ciechanowca z dnia 26 września 2022 roku

